
 

 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 14. 
 

2015.gada 23.jūlijs                                                  protokols Nr. 17. 

LĒMUMS 

3.§ 7. 
Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2014.gada 29.maija sēdes lēmumā Nr. 3.§ 11., 

(protokols Nr.14) „Par zemes piešķiršanu nomā SIA „Gaismas tilts 97” uz daļu no 

pašvaldības nekustamajiem īpašumiem Nākotnes iela 1A un Nākotnes iela 3, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 
 

 

Izskatot jautājumu par nomas civiltiesisko attiecību sakārtošanu ar pašvaldības īpašumu 

lietotāju SIA „Gaismas tilts”, konstatēts, ka Ķekavas novada domes 2014.gada 29.maija sēdes 

lēmuma Nr. 3.§ 11., (protokols Nr.14) „Par zemes piešķiršanu nomā SIA „Gaismas tilts 97” 

uz daļu no pašvaldības nekustamajiem īpašumiem Nākotnes iela 1A un Nākotnes iela 3, 

Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” lemjošās daļas 3.punktā minētais līgums nav 

noslēgts norādītajā termiņā. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas pirmo teikumu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Saimniecisko lietu komitejas 2015.gada 

14.jūlija sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Geks, Jerums, Jurķis, Keisters, 

Krūmiņš, Leišavnieks, Ozoliņa, Pihtovs, Vītols, Volkovičs), „Pret” – nav,  

„Atturas” – 2 (Danileviča, Malinauskas),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izteikt Ķekavas novada domes 2014.gada 29.maija sēdes lēmuma Nr.3.§11. (protokols 

Nr.14) „Par zemes piešķiršanu nomā SIA „Gaismas tilts 97” uz daļu no pašvaldības 

nekustamajiem īpašumiem Nākotnes iela 1A un Nākotnes iela 3, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā” lemjošās daļas 3.punktu šādā redakcijā:  

„Noslēgt zemes nomas līgumu ar SIA „Gaismas tilts 97”.” 

2. Pārējā lēmuma daļa paliek nemainīga.  

 
 

Sēdes vadītājs:                                         J.Krūmiņš 


